Programmliste

Kabelfernsehen Soll

Digitale Programme in HD:

Programm

Panoramakanal HD
Hochsoll — Hohe Salve
Wilder Kaiser TV HD

ORF1 HD
ORF 2 HD
ORF 2 Tirol HD
ORF 3 HD
ORF Sport+ HD

ORF 2 Wien HD

ORF 2 Niederosterreich HD
ORF 2 Steiermark HD

ORF 2 Karnten HD

ORF 2 Burgenland HD verschl.
ORF 2 Oberosterreich HD

ORF 2 Salzburg HD

ORF 2 Vorarlberg HD

ATV HD

Servus TV HD

Servus TV HD Deutschland
3sat HD

Schweizer Fernsehen SRF 1 HD
Schweizer Fernsehen SRF 2 HD

Das Erste HD
ZDF HD

ZDF neo HD
ZDF Kultur HD
ZDF info HD

BR Siid HD
BR Nord HD

Kanal (Frequenz)

S33 (402 MHz)
S30 (378 MHz)

S36 (426 MHz)
S36 (426 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)

S36 (426 MHz)
S36 (426 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)

K26 (514 MHz)
S36 (426 MHz)
S36 (426 MHz)
K21 (474 MHz)

K27 (522 MHz)
K27 (522 MHz)

S39 (450 MHz)
S40 (458 MHz)
S40 (458 MHz)
S40 (458 MHz)
K21 (474 MHz)

S41 (466 MHz)
S41 (466 MHz)

Modulation

QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256

Symbolrate

6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900

6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900



SWR BW HD

SWR RP HD

NDR FS NDS HD
NDR FS MV HD
NDR FS HH HD
NDR FS SH HD
NDR FS MV HD
WDR Aachen HD
WDR Wuppertal HD
WDR Bonn HD
WDR Duisburg HD

R9 HD

arte HD
Phoenix HD
Kika HD

Digitale Programme in SD:

539 (450 MHz)
$39 (450 MHz)
S41 (466 MHz)
S41 (466 MHz)
S41 (466 MHz)
S41 (466 MHz)
K26 (514 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)

S31 (386 MHz)
S39 (450 MHz)
S41 (466 MHz)
K21 (474 MHz)

GoTV
Melodie TV

ORF 1

ORF 2

ORF 2 Europe
ORF 2 Wien

ORF 2 Niederosterreich

ORF 2 Burgenland

ORF 2 Oberdsterreich

ORF 2 Salzburg
ORF 2 Tirol

ORF 2 Vorarlberg
ORF 2 Steiermark
ORF 2 Karnten
ATV

Hallo TV German
Hallo TV Espana
Hallo TV Polska
Folx TV

RiC

N24

Sat 1 Gold

Satl Austria
ProSieben MAXX
ProSieben Austria
Kabel 1 Austria
Puls 4 Austria
RTLplus

S31 (386 MHz)
S31 (386 MHz)

S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)
S35 (418 MHz)

S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)
S37 (434 MHz)

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900

6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900



RTL NITRO

n-tv

ORF 3

Welt der Wunder
LT1-O0E

sixx Austria

Servus TV Deutschland
Servus TV Osterreich
L-TV/TVM

BTV

Das Erste

Bayrisches FS Sid
Bayrisches FS Nord
HR Fernsehen

WDR Fernsehen Koln
SWR Fernsehen BW

ZDF

3sat

KIKA - Der Kinderkanal
ZDF info

ZDF neo

ZDF Kultur

RTL Austria

Vox Austria

RTL 2 Austria

Super RTL Austria
Vox Schweiz

RTL Schweiz
Eurosport Germany
HSE 24 Extra
EuroNews

SR Siidwest Fernsehen
ARD Alpha

rbb Berlin

MDR Thiiringen
ORF Sport +
ATV 2

Sonnenklar TV
HSE 24
TELE S5
DMAX
Sport 1

S38 (442 MHz)
S$38 (442 MHz)
$38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S$38 (442 MHz)

K22 (482 MHz)
K22 (482 MHz)
K22 (482 MHz)
K22 (482 MHz)
K22 (482 MHz)
K22 (482 MHz)

K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)

K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)
K24 (498 MHz)

K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)

K26 (514 MHz)
K26 (514 MHz)
K26 (514 MHz)
K26 (514 MHz)

K27 (522 MHz)
K27 (522 MHz)
K27 (522 MHz)
K27 (522 MHz)
K27 (522 MHz)

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900

6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900



Tagesschau 24
Eins Festival
Eins Plus

Arte (Germany)
Phoenix

WODR Studio Aachen
WDR Studio Wuppertal
WDR Studio Bonn
WDR Studio Duisburg
Sky News International

CNBC Europe

BBC World
Bloomberg Europe TV
Russia Today

France 24

CCTVF

CCTV News

TV5 Monde Europe
EWTN katholisches TV
ANIXE SD

Disney Channel

RMC Decouverte

TV TRWAM
BVN TV Europa

Fashion One

Die Neue Zeit TV
Lust und Liebe TV
Beate Uhse Sexy Sat

Rai Movie
Rail

Rai 2

Rai 3

Rai 4

Rai News 24

K28 (530 MHz)
K28 (530 MHz)
K28 (530 MHz)
K28 (530 MHz)
K28 (530 MHz)

K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)

K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)
K30 (546 MHz)

K31 (554 MHz)
K31 (554 MHz)

K32 (562 MHz)
K32 (562 MHz)
K32 (562 MHz)
K32 (562 MHz)

K33 (570 MHz)
K33 (570 MHz)
K33 (570 MHz)
K33 (570 MHz)
K33 (570 MHz)
K33 (570 MHz)

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 256
QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900

6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900



N24 Austria
Beauty TV

Comedy Central Osterreich

Viva Osterreich
Nick Osterreich
Deluxe Music

Hope Channel Deutsch

DMax Austria
LML Shop
Pearl.tv

RNF plus
Channel 21
GOD Europe

Media Shop Meine Einkaufswelt

CNN International Europe
TVE International (Spanisch)
Canal 24 Horas (Spanisch)

K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)

K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)

Zusatzlich im Kabelfernsehen:

die fantastische Welt der

=

70\

0

7/a\V/,

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64
QAM 64

Programme

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900



Radioprogramme:

(Uber Ihren Fernseher empfangbar)

Programm

Hitradio 03
Osterreich 1 (01)
Osterreich 3 (03)

Osterreich 2 Tirol (O regional)

U1 Tirol
FM 4
Osterreich 2 Wien

Osterreich 2 Niederdsterreich
Osterreich 2 Burgenland
Osterreich 2 Oberdsterreich
Osterreich 2 Steiermark
Osterreich 2 Vorarlberg
Osterreich 2 Steiermark

Osterreich 2 Karnten
Radio Maria

Bayern 1
Bayern 2

Bayern 3
BR-KLASSIK

B5 aktuell
BAYERN plus
PULS

B5 plus

hr1

hr 2

hr3

hr 4

YOU FM
hr-iNFO

MDR 1 Sachsen
MDR S-Anhalt
MDR Thiringen
MDR FIGARO
MDR JUMP
MDR SPUTNIK
MDR INFO

MDR KLASSIK
NDR 2

NDR Kultur

NDR Info

N-Joy

NDR 90,3

NDR 1 WelleNord
NDR 1 Radio MV
NDR 1 Niedersachsen
NDR Info Spezial
NDR Blue
Bremen Eins

Kanal (Frequenz)

S35 (418 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)
S38 (442 MHz)

K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)

Modulation

QAM 64

QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

Symbolrate

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900



Nordwestradio
Bremen Vier
InfoRadio
Kulturradio
Antenne Brandenburg
radioBERLIN 88,8
radioeins

Fritz

SR 1 Europawelle
SR 2 Kulturradio
SR 3 Saarlandwelle
SWR 1 BW

SWR 2

SWR 3

SWR 4 BW

SWR 4 RP
DASDING

SWR info

1 LIVE

WDR 2

WDR 3

WDR 4

WDR 5

WDR Funkhaus Europa
1 LIVE diggi
KIRAKA

WODR Event

Radio Horeb
Radio neue Hoffnung
RTL Radio

DKULTUR

DLF

DRadio DokDeb
DRadio Wissen

Radio Maryia

Rock Antenne

ERF Plus

ERF Pop

Life Channel CH
Sunshine live
ANTENNE BAYERN

RNE Radio 1

RNE Radio 3

RNE Radio 4

RNE Radio 5 TODO NOTICIAS
RNE Radio CLASICA

RNE Radio EXTERIOR DE ESPANA

K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)
K25 (506 MHz)

K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)
K29 (538 MHz)

K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)
K23 (490 MHz)

K31 (554 MHz)

K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)
K38 (610 MHz)

K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)
K47 (682 MHz)

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 256
QAM 256
QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 256

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64
QAM 64

6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900

6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900

6900
6900
6900
6900
6900
6900



Radioprogramme: (iber UKW empfangbar)

Osterreich 1 (01) 91,8
Osterreich 2  (02) 94,1
Osterreich 3 (03) 88,4
U1 Tirol 103
FM 4 100,3
Bayern 1 104,3
Bayern 2 95,8
Bayern 3 101,4
Bayern 4 Klassik 101
MDR Sputnik 93,3

you FM 97,4



